
IZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
R Á M C O V Á K U P N Í S M L O U V A nmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

N íže uvedeného dne, m ěsíce a roku uzavírají sm luvní strany:

A L T E R , s r .o .

se síd lem Vavákova 963,50003 H radec K rálové 3

IČ : 47473266,D IČ : CZ47473266

Zapsaná v OR u KS v H radci K rálové, oddíl C , v ložka 3187.

B ankovní spojen í: Č eská spořite lna, a .s., č íslo účtu : 2650242/0800.

zastoupený Ondřejem Veselým , jednatelem společnosti

K ontak t sm luvní: te l.: 777047 561, ondrej.vesely@ alter-hk .cz

(dále jen " p r o d á v a j í c í " )

a

Domov pro seniory Předklášteří, p říspěvková organizace

se síd lem : Š ikulova 1438, 666 02 Předkláštěří

IČ : 65761774

zastoupená: M gr. Tom ášem Francem

(dále jen " k u p u j í c í " )

t u t o k u p n í s m lo u v u ( r á m c o v o u ) :

I .

P ř e d m ě t s m lo u v y

1. Touto sm louvou sm luvní strany rám cově sjednávají podm ínky dodávek zboží, k teré

jsou blíže určeny v příloze č.1 (druh , m nožstv í apod .) v sam ostatných objednávkách

kupujícího .

I I .

C e n a a p l a t e b n í p o d m ín k y

1. K upní cena zboží bude určena v souladu s platným ceníkem prodávajícího (v iz .

P říloha č.l Specifikace výrobků). C enou se rozum í cena zboží včetně obalu a včetně

dopravného , k teré zajišť u je prodávající. P řípadné zm ěny jsou prodávajícím vždy

hlášeny m inim álně s m ěsíčn ím předstihem .

2 . V ceně zboží není zahrnuta DPH .

3 . C enu za dodané zboží se kupující zavazuje převést na účet prodávajícího do 3 0 d n ů od

obdržení fak tury vystavené prodávajícím . P rodávající je povinen vystav it fak turu za

dodané zboží do 5 dnů od jeho dodání.

4 . V případě prodlen í s úhradou faktury za dodané zboží, se kupující zavazuje uhrad it

prodávajícím u sm luvní pokutu ve výši 0 ,05 % dlužné částky za každý den prodlen í po

m arném uplynutí doby splatnosti fak tury . T ím není dotčeno právo prodávajícího na

náhradu škody.



I I I .

M ís t o d o d á n í z b o ž ínmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

1. M ístem dodání zboží je sk lad kupujícího nebo jiná dodací adresa kupujícího uvedená

v objednávce.

I V .

P o d m ín k y p ln ě n í p ř e d m ě t u s m lo u v y

1. P rodávající sp ln í každý svůj jednotlivý závazek (objednávku) předáním zboží

kupujícím u spolu s řádným dodacím listem , a to do 10 pracovních dnů od

následujícího dne po obdržení objednávky.

2 . K upující nabývá vlastn ické právo ke zboží, jakm ile je m u zboží prodávajícím předáno .

3 . N ebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okam žikem převzetí zboží.

4 . P rodávající poskytne kupujícím u záruku na zboží m in . 6 m ěsíců od data prodeje .

5 . Tato sm louva je uzavřena na dobu určitou od 1. 3 . 2019 do 28.2 .2021

V I .

Z á v ě r e č n á u s t a n o v e n í

1. V e všech ostatn ích záležitostech neupravených touto sm louvou se vzájem ný vztah

obou sm luvních stran říd í příslušným i ustanovením i zákona Č . 89/2012 Sb., občanský

zákoník .

2 . V případě sporu se sm luvní strany pokusí jednat ve vzájem né shodě. Jestliže během

takového jednání nebude shody dosaženo , každá ze sm luvních stran m á právo obrátit

se na příslušný soud.

3 . V eškeré zm ěny a doplňky k této sm louvě jsou m ožné po vzájem né dohodě obou

sm luvních stran , a to výhradně form ou písem nou.

4 . Tato sm louva je závazná i pro právní nástupce obou sm luvních stran .

5 . O bě sm luvní strany potvrzu jí, že tato sm louva byla uzavřena svobodně a vážně, na

základě pro jevené vůle obou sm luvních strán , že souhlasí s jejím obsahem a že tato

sm louva nebyla u jednána v tísn i an i za jinak jednostranně nevýhodných podm ínek .

6 . Sm louva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech , z n ichž každá sm luvní strana obdrží po

jednom a obě vyhotovení m ají stejnou platnost.

7 . Sm luvní strany souhlasí se zveřejněním sm louvy v registru sm luv dle zákona Č .

340/2015Sb., o reg istru sm luv , ve znění pozdějších předpisů . S trany nepovažují

žádnou část té to sm louvy za součást svého obchodního tajem stv í.

V H radci K rálové dne 28.2 .2019zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

~aLl:er:
ALTER, S .r.D .

...ď~~·\~~'.:~~~ ':;
prodávajíc

?llí/lJittf;'f'tll ~ r ~-. ~ .101'~
V .

D
om o~. p r ,? scr, a r y Př('d :"a~ tcřl,

p r. ....p t · \ I...•, f ' u r g : J al. •..

Šikulov~ I.P~

666 U2 Přcdkhi'k ří

........... ~~~:.~~~~~77~tC I.: :;-iQ ~39611 .

2



Domov pro seniory Předklášteřt,

p říspěvková organizace

S ikulova 1438, 66602 PředklášteřízyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA~

Příloha Č . 1 - specifikace výrobků

Cena bez Cena s

NázevZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA M J DPH/ks DPH DPH/ks Poznámka
l. Toaletní papír, dvouvrstvý, bílý, 100% celulosa ks 3,30 Kč 0,69 Kč 3,99 Kč uvést metry nebo počet útržků

2. Tekuté mýdlo antibakteriáln l, bílé ks 73,60 Kč 15,46 Kč 89,06 Kč 5 litrů

3. Ubrousky 33x33cm, bílé, celuloza ks 51,20 Kč 10,75 Kč 61,95 Kč 500 kusů

4. Rukavice nitrilové modré, nepudrované, vel. S, M, L, XL - 10 ks/krab. krab. 720,00 Kč 151,20 Kč 871,20 Kč

5. Sáčky do koše 50 x 60cm, 30 litrů, černé - 40 ks/krab. krab. 384,00 Kč 80,64 Kč 464,64 Kč

6. Sáčky do koše 63 x 74cm, 60 litrů, černé - 40 ks/krab. krab. 640,00 Kč 134,40 Kč 774,40 Kč

7. Bref power aktiv 50g - závěs do WC - 4 kuličky mix vůní ks 31,20 Kč 6,55 Kč 37,75 Kč

8. Štetka na toaletu ks 11,80 Kč 2,48 Kč 14,28 Kč

9. Jar na nádobí 900 ml ks 37,00 Kč 7,77 Kč 44,77 Kč

10. WC Duck Fresh 36 ml ks 65,60 Kč 13,78 Kč 79,38 Kč
1l. Hygienických sáčků mikrotenové na vložky - kazeta 30 ks krab. 8,40 Kč 1,76 Kč 10,16 Kč

12. 'Savo prím 11 ks 28,80 Kč 6,05 Kč 34,85 Kč

13. Savo glanc koupelna 500 ml s rozprašovačem ks 42,00 Kč 8,82 Kč 50,82 Kč

14. Domestos WC 750ml ks 36,00 Kč 7,56 Kč 43,56 Kč

15. Savo WC gel 750 ml ks 28,80 Kč 6,05 Kč 34,85 Kč

16. [Sanvtol na koupelny 500ml ks 69,60 Kč 14,62 Kč 84,22 Kč

17. ZZ ručníky celulosa ks 245,00 Kč 51,45 Kč 296,45 Kč 2-vrstvé, 3000ks, cena za karton

18. Utěrka SONTARA . karton 865,00 Kč 181,65 Kč 1046,65 Kč

19. Fixinela 500 ml ks 26,00 Kč 5,46 Kč 31,46 Kč

20. j Pulirapid 750 ml ks 56,00 Kč 11,76 Kč 67,76 Kč
2l. Cit lemon 500 ml ks 36,80 Kč 7,73 Kč 44,53 Kč

22. Petra hadr 180g/m2 - 50 x 60 cm hadr střední ORANŽOVÝ ks 8,00 Kč 1,68 Kč 9,68 Kč

23. Vaflo tkaný mycí hadr 60 x 70 cm ks 23,12 Kč 4,86 Kč 27,98 Kč

24. Smetáček + lopatka - set pevný plast ks 22,00 Kč 4,62 Kč 26,62 Kč

25. Drátěnka NEREZspirála 3ks bal. 9,60 Kč 2,02 Kč 11,62 Kč

26. Pytle na odpad 70 x 110 cm, 120 litrů, TYP 80, ZELENÉ- 10 Ks/krab. krab. 480,00 Kč 100,80 Kč 580,80 Kč

27. Pytle na odpad 70 x 110 cm, 120 litrů, TYP 80, ČERNÉ- 10 ks/krab. krab. 420,00 Kč 88,20 Kč 508,20 Kč

28. Pytle na odpad 70 x 110 cm, 120 litrů, TYP 80, MODRÉ - 10 ks/krab. krab. 420,00 Kč 88,20 Kč 508,20 Kč

29. Pytle na odpad 90 x 110 cm, 140 litrů, TYP 80, MODRÉ - 10 ks/krab. krab. 768,00 Kč 161,28 Kčl 929,28 Kč

Katrin Plus, 18m, 160 útržků

5 litrů

500 kusů

10 krabiček po 100ks v krabici

40 roliček v krabici

40 roliček v krabici


